

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 2月 第1週 (2月 4日 ~ 2月 8日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総計 | | 自己計 | | 委託計 | |
|-------|-----------|-----------|---------|---------|-----------|-----------|
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (100.0) | (100.0) | (2.7) | (1.4) | (97.3) | (98.6) |
| 2/ 1 | 73 | 72 | 2 | 1 | 71 | 71 |
| 差引き | 1 | | 1 | | | |
| 合計 | 145 (| 100.0) | 3 (| 2.1) | 142 (| 97.9) |
| 2/ 4~ | (100.0) | (100.0) | (0.0) | (0.0) | (100.0) | (100.0) |
| 2/ 8 | 124 | 123 | 0 | 0 | 124 | 123 |
| 差引き | 1 | | | | 1 | |
| 合計 | 247 (| 100.0) | 0 (| 0.0) | 247 (| 100.0) |

| |
|-------------------------|
| 名証 第1部 総売買高 (売り買い合計) |
| 272 |

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計 | 自己取引 | 委託取引 |
|--------|-------|--------|
| 90.8 % | 0.0 % | 90.8 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引 | 売り | 買い |
|------|--------|--------|
| 個人 | 43 | 29 |
| 現金 | 50.6 % | 40.3 % |
| 個人 | 42 | 43 |
| 信用 | 49.4 % | 59.7 % |
| 自己現金 | 0 | 0 |
| 自己信用 | 0 | 0 |

| | 委託内訳 | | | | | | | |
|-------|---------|----------|----------|----------|----------|---------|----------|----------|
| | 法人 | | 個人 | | 海外投資家 | | 証券会社 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (8.5) | (4.2) | (57.7) | (78.9) | (7.0) | (0.0) | (26.8) | (16.9) |
| 2/ 1 | 6 | 3 | 41 | 56 | 5 | 0 | 19 | 12 |
| 差引き | 3 | | | 15 | 5 | | 7 | |
| 合計 | 9 (| 6.3) | 97 (| 68.3) | 5 (| 3.5) | 31 (| 21.8) |
| 2/ 4~ | (2.4) | (25.2) | (68.5) | (58.5) | (17.7) | (8.1) | (11.3) | (8.1) |
| 2/ 8 | 3 | 31 | 85 | 72 | 22 | 10 | 14 | 10 |
| 差引き | | 28 | 13 | | 12 | | 4 | |
| 合計 | 34 (| 13.8) | 157 (| 63.6) | 32 (| 13.0) | 24 (| 9.7) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売り | 買い |
|----|----|----|
| 法人 | 22 | 10 |
| 個人 | 0 | 0 |

(2月 4日 ~ 2月 8日)

| 法人内訳 | | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|---------|--------|--------|--------|--------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (7.0) | (1.4) | (0.0) | (2.8) | (0.0) | (0.0) | (1.4) | (0.0) |
| 2/ 1 | 5 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 |
| 差引き | 4 | | | 2 | | | 1 | |
| 合計 | 6 | (4.2) | 2 | (1.4) | 0 | (0.0) | 1 | (0.7) |
| 2/ 4~ | (1.6) | (2.4) | (0.0) | (22.8) | (0.0) | (0.0) | (0.8) | (0.0) |
| 2/ 8 | 2 | 3 | 0 | 28 | 0 | 0 | 1 | 0 |
| 差引き | | 1 | | 28 | | | 1 | |
| 合計 | 5 | (2.0) | 28 | (11.3) | 0 | (0.0) | 1 | (0.4) |

| 金融機関内訳 | | | | | | | | |
|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (1.4) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) |
| 2/ 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 差引き | 1 | | | | | | | |
| 合計 | 1 | (0.7) | 0 | (0.0) | 0 | (0.0) | 0 | (0.0) |
| 2/ 4~ | (0.8) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) |
| 2/ 8 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 差引き | 1 | | | | | | | |
| 合計 | 1 | (0.4) | 0 | (0.0) | 0 | (0.0) | 0 | (0.0) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 2月 第1週 (2月 4日 ~ 2月 8日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総計 | | 自己計 | | 委託計 | |
|-------|-----------|-----------|---------|---------|----------|----------|
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (100.0) | (100.0) | (0.7) | (2.9) | (99.3) | (97.1) |
| 2/ 1 | 161,144 | 162,703 | 1,098 | 4,779 | 160,046 | 157,924 |
| 差引き | | 1,559 | | 3,681 | 2,122 | |
| 合計 | 323,847 | (100.0) | 5,877 | (1.8) | 317,970 | (98.2) |
| 2/ 4~ | (100.0) | (100.0) | (1.0) | (1.3) | (99.0) | (98.7) |
| 2/ 8 | 218,502 | 217,033 | 2,117 | 2,844 | 216,385 | 214,189 |
| 差引き | 1,469 | | | 727 | 2,196 | |
| 合計 | 435,535 | (100.0) | 4,961 | (1.1) | 430,574 | (98.9) |

| 名証 第1部 |
|----------------|
| 総売買代金 (売り買い合計) |
| 446,534 |

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計 | 自己取引 | 委託取引 |
|--------|-------|--------|
| 97.5 % | 1.1 % | 96.4 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引 | 売り | 買い |
|------|--------|--------|
| 個人 | 91,437 | 53,232 |
| 現金 | 51.7 % | 36.4 % |
| 個人 | 85,296 | 92,886 |
| 信用 | 48.3 % | 63.6 % |
| 自己現金 | 2,117 | 2,844 |
| 自己信用 | 0 | 0 |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売り | 買い |
|----|--------|-------|
| 法人 | 13,992 | 8,664 |
| 個人 | 0 | 9 |

| | 委託内訳 | | | | | | | |
|-------|---------|----------|----------|----------|----------|---------|----------|----------|
| | 法人 | | 個人 | | 海外投資家 | | 証券会社 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (9.6) | (6.1) | (60.5) | (75.8) | (10.0) | (0.3) | (19.9) | (17.8) |
| 2/ 1 | 15,388 | 9,686 | 96,792 | 119,705 | 16,074 | 447 | 31,792 | 28,086 |
| 差引き | 5,702 | | | 22,913 | 15,627 | | 3,706 | |
| 合計 | 25,074 | (7.9) | 216,497 | (68.1) | 16,521 | (5.2) | 59,878 | (18.8) |
| 2/ 4~ | (3.5) | (10.2) | (81.7) | (68.2) | (6.5) | (4.0) | (8.4) | (17.5) |
| 2/ 8 | 7,486 | 21,841 | 176,733 | 146,118 | 13,992 | 8,673 | 18,174 | 37,557 |
| 差引き | | 14,355 | 30,615 | | 5,319 | | | 19,383 |
| 合計 | 29,327 | (6.8) | 322,851 | (75.0) | 22,665 | (5.3) | 55,731 | (12.9) |

(2月 4日 ~ 2月 8日)

| | 法人内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (7.7) | (0.5) | (0.7) | (1.4) | (0.0) | (2.4) | (1.2) | (1.8) |
| 2/ 1 | 12,368 | 724 | 1,055 | 2,236 | 5 | 3,827 | 1,960 | 2,899 |
| 差引き | 11,644 | | | 1,181 | | 3,822 | | 939 |
| 合計 | 13,092 | (4.1) | 3,291 | (1.0) | 3,832 | (1.2) | 4,859 | (1.5) |
| 2/ 4~ | (1.0) | (1.0) | (0.0) | (8.2) | (0.6) | (0.9) | (1.9) | (0.1) |
| 2/ 8 | 2,119 | 2,222 | 0 | 17,459 | 1,322 | 1,946 | 4,045 | 214 |
| 差引き | | 103 | | 17,459 | | 624 | 3,831 | |
| 合計 | 4,341 | (1.0) | 17,459 | (4.1) | 3,268 | (0.8) | 4,259 | (1.0) |

| | 金融機関内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (0.9) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.3) | (1.8) | (0.0) | (0.0) |
| 2/ 1 | 1,462 | 0 | 1 | 0 | 492 | 2,899 | 5 | 0 |
| 差引き | 1,462 | | 1 | | | 2,407 | 5 | |
| 合計 | 1,462 | (0.5) | 1 | (0.0) | 3,391 | (1.1) | 5 | (0.0) |
| 2/ 4~ | (1.9) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.1) | (0.0) | (0.0) |
| 2/ 8 | 4,045 | 0 | 0 | 0 | 0 | 214 | 0 | 0 |
| 差引き | 4,045 | | | | | 214 | | |
| 合計 | 4,045 | (0.9) | 0 | (0.0) | 214 | (0.0) | 0 | (0.0) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証株数 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 2月 第1週 (2月 4日 ~ 2月 8日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総計 | | 自己計 | | 委託計 | |
|-------|-----------|-----------|---------|---------|----------|-----------|
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (100.0) | (100.0) | (0.4) | (0.3) | (99.6) | (99.7) |
| 2/ 1 | 3,208 | 3,236 | 13 | 11 | 3,195 | 3,225 |
| 差引き | | 28 | 2 | | | 30 |
| 合計 | 6,444 | (100.0) | 24 | (0.4) | 6,420 | (99.6) |
| 2/ 4~ | (100.0) | (100.0) | (0.1) | (0.0) | (99.9) | (100.0) |
| 2/ 8 | 3,038 | 3,043 | 4 | 0 | 3,034 | 3,043 |
| 差引き | | 5 | 4 | | | 9 |
| 合計 | 6,081 | (100.0) | 4 | (0.1) | 6,077 | (99.9) |

| |
|-------------------------|
| 名証 第2部 総売買高 (売り買い合計) |
| 6,158 |

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計 | 自己取引 | 委託取引 |
|--------|-------|--------|
| 98.7 % | 0.1 % | 98.7 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引 | 売り | 買い |
|------|--------|--------|
| 個人 | 1,856 | 1,780 |
| 現金 | 66.1 % | 63.9 % |
| 個人 | 952 | 1,004 |
| 信用 | 33.9 % | 36.1 % |
| 自己現金 | 4 | 0 |
| 自己信用 | 0 | 0 |

| | 委託内訳 | | | | | | | |
|-------|---------|---------|----------|----------|---------|---------|---------|---------|
| | 法人 | | 個人 | | 海外投資家 | | 証券会社 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (2.7) | (4.2) | (93.4) | (93.3) | (2.3) | (0.7) | (1.6) | (1.8) |
| 2/ 1 | 87 | 137 | 2,983 | 3,009 | 73 | 22 | 52 | 57 |
| 差引き | | 50 | | 26 | 51 | | | 5 |
| 合計 | 224 | (3.5) | 5,992 | (93.3) | 95 | (1.5) | 109 | (1.7) |
| 2/ 4~ | (3.2) | (5.3) | (92.6) | (91.5) | (2.1) | (0.7) | (2.1) | (2.5) |
| 2/ 8 | 98 | 161 | 2,808 | 2,784 | 64 | 21 | 64 | 77 |
| 差引き | | 63 | 24 | | 43 | | | 13 |
| 合計 | 259 | (4.3) | 5,592 | (92.0) | 85 | (1.4) | 141 | (2.3) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売り | 買い |
|----|----|----|
| 法人 | 54 | 9 |
| 個人 | 10 | 12 |

(2月 4日 ~ 2月 8日)

| | 法人内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (0.1) | (0.6) | (1.4) | (1.4) | (0.7) | (2.1) | (0.5) | (0.1) |
| 2/ 1 | 3 | 20 | 46 | 46 | 21 | 69 | 17 | 2 |
| 差引き | | 17 | | | | 48 | 15 | |
| 合計 | 23 | (0.4) | 92 | (1.4) | 90 | (1.4) | 19 | (0.3) |
| 2/ 4~ | (0.8) | (0.9) | (1.2) | (1.9) | (0.9) | (2.1) | (0.5) | (0.4) |
| 2/ 8 | 23 | 28 | 35 | 58 | 26 | 64 | 14 | 11 |
| 差引き | | 5 | | 23 | | 38 | 3 | |
| 合計 | 51 | (0.8) | 93 | (1.5) | 90 | (1.5) | 25 | (0.4) |

| | 金融機関内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (0.4) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.1) | (0.2) | (0.0) |
| 2/ 1 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 5 | 0 |
| 差引き | 12 | | | | | 2 | 5 | |
| 合計 | 12 | (0.2) | 0 | (0.0) | 2 | (0.0) | 5 | (0.1) |
| 2/ 4~ | (0.2) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.3) | (0.4) | (0.0) | (0.0) |
| 2/ 8 | 6 | 0 | 0 | 0 | 8 | 11 | 0 | 0 |
| 差引き | 6 | | | | | 3 | | |
| 合計 | 6 | (0.1) | 0 | (0.0) | 19 | (0.3) | 0 | (0.0) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 2月 第1週 (2月 4日 ~ 2月 8日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総計 | | 自己計 | | 委託計 | |
|-------|-----------|-----------|---------|---------|-----------|-----------|
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (100.0) | (100.0) | (0.9) | (0.8) | (99.1) | (99.2) |
| 2/ 1 | 2,831,931 | 2,849,927 | 24,507 | 23,310 | 2,807,424 | 2,826,617 |
| 差引き | | 17,996 | 1,197 | | | 19,193 |
| 合計 | 5,681,858 | (100.0) | 47,817 | (0.8) | 5,634,041 | (99.2) |
| 2/ 4~ | (100.0) | (100.0) | (0.4) | (0.0) | (99.6) | (100.0) |
| 2/ 8 | 2,847,123 | 2,855,133 | 10,007 | 684 | 2,837,116 | 2,854,449 |
| 差引き | | 8,010 | 9,323 | | | 17,333 |
| 合計 | 5,702,256 | (100.0) | 10,691 | (0.2) | 5,691,565 | (99.8) |

| 名証 第2部 |
|----------------|
| 総売買代金 (売り買い合計) |
| 5,747,497 |

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計 | 自己取引 | 委託取引 |
|--------|-------|--------|
| 99.2 % | 0.2 % | 99.0 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引 | 売り | 買い |
|------|-----------|-----------|
| 個人 | 1,693,251 | 1,603,958 |
| 現金 | 64.1 % | 62.1 % |
| 個人 | 949,134 | 980,415 |
| 信用 | 35.9 % | 37.9 % |
| 自己現金 | 10,007 | 684 |
| 自己信用 | 0 | 0 |

| | 委託内訳 | | | | | | | |
|-------|---------|---------|-----------|-----------|---------|---------|---------|---------|
| | 法人 | | 個人 | | 海外投資家 | | 証券会社 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (3.0) | (5.5) | (93.8) | (91.7) | (1.5) | (0.7) | (1.6) | (2.0) |
| 2/ 1 | 85,612 | 156,806 | 2,632,831 | 2,592,242 | 43,121 | 20,926 | 45,860 | 56,643 |
| 差引き | | 71,194 | 40,589 | | 22,195 | | | 10,783 |
| 合計 | 242,418 | (4.3) | 5,225,073 | (92.7) | 64,047 | (1.1) | 102,503 | (1.8) |
| 2/ 4~ | (3.6) | (6.3) | (93.1) | (90.5) | (1.1) | (0.6) | (2.1) | (2.5) |
| 2/ 8 | 102,052 | 180,361 | 2,642,385 | 2,584,373 | 32,271 | 17,294 | 60,408 | 72,421 |
| 差引き | | 78,309 | 58,012 | | 14,977 | | | 12,013 |
| 合計 | 282,413 | (5.0) | 5,226,758 | (91.8) | 49,565 | (0.9) | 132,829 | (2.3) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売り | 買い |
|----|--------|-------|
| 法人 | 23,031 | 8,056 |
| 個人 | 9,240 | 9,238 |

(2月 4日 ~ 2月 8日)

| | 法人内訳 | | | | | | | |
|-------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (0.1) | (0.9) | (1.7) | (1.6) | (0.9) | (3.0) | (0.4) | (0.1) |
| 2/ 1 | 2,118 | 24,246 | 48,176 | 45,781 | 23,953 | 83,683 | 11,365 | 3,096 |
| 差引き | | 22,128 | 2,395 | | | 59,730 | 8,269 | |
| 合計 | 26,364 | (0.5) | 93,957 | (1.7) | 107,636 | (1.9) | 14,461 | (0.3) |
| 2/ 4~ | (0.8) | (1.2) | (1.2) | (1.7) | (1.2) | (2.9) | (0.4) | (0.6) |
| 2/ 8 | 22,909 | 34,041 | 32,952 | 48,704 | 33,501 | 81,747 | 12,690 | 15,869 |
| 差引き | | 11,132 | | 15,752 | | 48,246 | | 3,179 |
| 合計 | 56,950 | (1.0) | 81,656 | (1.4) | 115,248 | (2.0) | 28,559 | (0.5) |

| | 金融機関内訳 | | | | | | | |
|-------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (0.2) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.1) | (0.1) | (0.0) |
| 2/ 1 | 6,555 | 0 | 527 | 0 | 642 | 3,096 | 3,641 | 0 |
| 差引き | 6,555 | | 527 | | | 2,454 | 3,641 | |
| 合計 | 6,555 | (0.1) | 527 | (0.0) | 3,738 | (0.1) | 3,641 | (0.1) |
| 2/ 4~ | (0.1) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.3) | (0.6) | (0.0) | (0.0) |
| 2/ 8 | 3,222 | 0 | 430 | 0 | 9,038 | 15,869 | 0 | 0 |
| 差引き | 3,222 | | 430 | | | 6,831 | | |
| 合計 | 3,222 | (0.1) | 430 | (0.0) | 24,907 | (0.4) | 0 | (0.0) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 2月 第1週 (2月 4日 ~ 2月 8日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総計 | | 自己計 | | 委託計 | |
|-------|-----------|-----------|---------|---------|----------|-----------|
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (100.0) | (100.0) | (0.5) | (0.4) | (99.5) | (99.6) |
| 2/ 1 | 3,281 | 3,308 | 15 | 12 | 3,266 | 3,296 |
| 差引き | | 27 | 3 | | | 30 |
| 合計 | 6,589 | (100.0) | 27 | (0.4) | 6,562 | (99.6) |
| 2/ 4~ | (100.0) | (100.0) | (0.1) | (0.0) | (99.9) | (100.0) |
| 2/ 8 | 3,162 | 3,166 | 4 | 0 | 3,158 | 3,166 |
| 差引き | | 4 | 4 | | | 8 |
| 合計 | 6,328 | (100.0) | 4 | (0.1) | 6,324 | (99.9) |

| |
|----------------------------|
| 名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計) |
| 6,430 |

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計 | 自己取引 | 委託取引 |
|--------|-------|--------|
| 98.4 % | 0.1 % | 98.4 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引 | 売り | 買い |
|------|--------|--------|
| 個人 | 1,899 | 1,809 |
| 現金 | 65.6 % | 63.3 % |
| 個人 | 994 | 1,047 |
| 信用 | 34.4 % | 36.7 % |
| 自己現金 | 4 | 0 |
| 自己信用 | 0 | 0 |

| | 委託内訳 | | | | | | | |
|-------|---------|---------|----------|----------|---------|---------|---------|---------|
| | 法人 | | 個人 | | 海外投資家 | | 証券会社 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (2.8) | (4.2) | (92.6) | (93.0) | (2.4) | (0.7) | (2.2) | (2.1) |
| 2/ 1 | 93 | 140 | 3,024 | 3,065 | 78 | 22 | 71 | 69 |
| 差引き | | 47 | | 41 | 56 | | 2 | |
| 合計 | 233 | (3.6) | 6,089 | (92.8) | 100 | (1.5) | 140 | (2.1) |
| 2/ 4~ | (3.2) | (6.1) | (91.6) | (90.2) | (2.7) | (1.0) | (2.5) | (2.7) |
| 2/ 8 | 101 | 192 | 2,893 | 2,856 | 86 | 31 | 78 | 87 |
| 差引き | | 91 | 37 | | 55 | | | 9 |
| 合計 | 293 | (4.6) | 5,749 | (90.9) | 117 | (1.9) | 165 | (2.6) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売り | 買い |
|----|----|----|
| 法人 | 76 | 19 |
| 個人 | 10 | 12 |

(2月 4日 ~ 2月 8日)

| | 法人内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (0.2) | (0.6) | (1.4) | (1.5) | (0.6) | (2.1) | (0.6) | (0.1) |
| 2/ 1 | 8 | 21 | 46 | 48 | 21 | 69 | 18 | 2 |
| 差引き | | 13 | | 2 | | 48 | 16 | |
| 合計 | 29 | (0.4) | 94 | (1.4) | 90 | (1.4) | 20 | (0.3) |
| 2/ 4~ | (0.8) | (1.0) | (1.1) | (2.7) | (0.8) | (2.0) | (0.5) | (0.3) |
| 2/ 8 | 25 | 31 | 35 | 86 | 26 | 64 | 15 | 11 |
| 差引き | | 6 | | 51 | | 38 | 4 | |
| 合計 | 56 | (0.9) | 121 | (1.9) | 90 | (1.4) | 26 | (0.4) |

| | 金融機関内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (0.4) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.1) | (0.2) | (0.0) |
| 2/ 1 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 5 | 0 |
| 差引き | 13 | | | | | 2 | 5 | |
| 合計 | 13 | (0.2) | 0 | (0.0) | 2 | (0.0) | 5 | (0.1) |
| 2/ 4~ | (0.2) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.3) | (0.3) | (0.0) | (0.0) |
| 2/ 8 | 7 | 0 | 0 | 0 | 8 | 11 | 0 | 0 |
| 差引き | 7 | | | | | 3 | | |
| 合計 | 7 | (0.1) | 0 | (0.0) | 19 | (0.3) | 0 | (0.0) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 2月 第1週 (2月 4日 ~ 2月 8日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総計 | | 自己計 | | 委託計 | |
|-------|-----------|-----------|---------|---------|-----------|-----------|
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (100.0) | (100.0) | (0.9) | (0.9) | (99.1) | (99.1) |
| 2/ 1 | 2,993,075 | 3,012,630 | 25,605 | 28,089 | 2,967,470 | 2,984,541 |
| 差引き | | 19,555 | | 2,484 | | 17,071 |
| 合計 | 6,005,705 | (100.0) | 53,694 | (0.9) | 5,952,011 | (99.1) |
| 2/ 4~ | (100.0) | (100.0) | (0.4) | (0.1) | (99.6) | (99.9) |
| 2/ 8 | 3,065,625 | 3,072,166 | 12,124 | 3,528 | 3,053,501 | 3,068,638 |
| 差引き | | 6,541 | 8,596 | | | 15,137 |
| 合計 | 6,137,791 | (100.0) | 15,652 | (0.3) | 6,122,139 | (99.7) |

| 名証 第1・2部計 |
|----------------|
| 総売買代金 (売り買い合計) |
| 6,194,031 |

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計 | 自己取引 | 委託取引 |
|--------|-------|--------|
| 99.1 % | 0.3 % | 98.8 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引 | 売り | 買い |
|------|-----------|-----------|
| 個人 | 1,784,688 | 1,657,190 |
| 現金 | 63.3 % | 60.7 % |
| 個人 | 1,034,430 | 1,073,301 |
| 信用 | 36.7 % | 39.3 % |
| 自己現金 | 12,124 | 3,528 |
| 自己信用 | 0 | 0 |

| | 委託内訳 | | | | | | | |
|-------|---------|---------|-----------|-----------|---------|---------|---------|---------|
| | 法人 | | 個人 | | 海外投資家 | | 証券会社 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (3.4) | (5.6) | (92.0) | (90.9) | (2.0) | (0.7) | (2.6) | (2.8) |
| 2/ 1 | 101,000 | 166,492 | 2,729,623 | 2,711,947 | 59,195 | 21,373 | 77,652 | 84,729 |
| 差引き | | 65,492 | 17,676 | | 37,822 | | | 7,077 |
| 合計 | 267,492 | (4.5) | 5,441,570 | (91.4) | 80,568 | (1.4) | 162,381 | (2.7) |
| 2/ 4~ | (3.6) | (6.6) | (92.3) | (89.0) | (1.5) | (0.8) | (2.6) | (3.6) |
| 2/ 8 | 109,538 | 202,202 | 2,819,118 | 2,730,491 | 46,263 | 25,967 | 78,582 | 109,978 |
| 差引き | | 92,664 | 88,627 | | 20,296 | | | 31,396 |
| 合計 | 311,740 | (5.1) | 5,549,609 | (90.6) | 72,230 | (1.2) | 188,560 | (3.1) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売り | 買い |
|----|--------|--------|
| 法人 | 37,023 | 16,720 |
| 個人 | 9,240 | 9,247 |

(2月 4日 ~ 2月 8日)

| | 法人内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|--------|--------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (0.5) | (0.8) | (1.7) | (1.6) | (0.8) | (2.9) | (0.4) | (0.2) |
| 2/ 1 | 14,486 | 24,970 | 49,231 | 48,017 | 23,958 | 87,510 | 13,325 | 5,995 |
| 差引き | | 10,484 | 1,214 | | | 63,552 | 7,330 | |
| 合計 | 39,456 | (0.7) | 97,248 | (1.6) | 111,468 | (1.9) | 19,320 | (0.3) |
| 2/ 4~ | (0.8) | (1.2) | (1.1) | (2.2) | (1.1) | (2.7) | (0.5) | (0.5) |
| 2/ 8 | 25,028 | 36,263 | 32,952 | 66,163 | 34,823 | 83,693 | 16,735 | 16,083 |
| 差引き | | 11,235 | | 33,211 | | 48,870 | 652 | |
| 合計 | 61,291 | (1.0) | 99,115 | (1.6) | 118,516 | (1.9) | 32,818 | (0.5) |

| | 金融機関内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/28~ | (0.3) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.2) | (0.1) | (0.0) |
| 2/ 1 | 8,017 | 0 | 528 | 0 | 1,134 | 5,995 | 3,646 | 0 |
| 差引き | 8,017 | | 528 | | | 4,861 | 3,646 | |
| 合計 | 8,017 | (0.1) | 528 | (0.0) | 7,129 | (0.1) | 3,646 | (0.1) |
| 2/ 4~ | (0.2) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.3) | (0.5) | (0.0) | (0.0) |
| 2/ 8 | 7,267 | 0 | 430 | 0 | 9,038 | 16,083 | 0 | 0 |
| 差引き | 7,267 | | 430 | | | 7,045 | | |
| 合計 | 7,267 | (0.1) | 430 | (0.0) | 25,121 | (0.4) | 0 | (0.0) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。